
  č. RS: 0009930117 

č. IDS: 2020005 
 

Strana 1 

 

Prodloužení TT Sídliště Barrandov – Holyně – Slivenec 

Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci – FINEP BARRANDOV ZÁPAD 

Dodatek č. 1 
 

k Dohodě o spolupráci č. RS: 0009930017 ze dne 22. 1. 2018 (dále jen „Dohoda“) 
(dále jen „Dodatek“) 

 

 

Obchodní společnost:  FINEP BARRANDOV ZÁPAD k.s. 
se sídlem:  Havlíčkova 1030/1, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 
IČ:  27918041, 

DIČ:  CZ27918041, plátce DPH, 
zastoupená: komplementářem – společností PRAGUE DEVELOPMENT 

SICAV PLC, jednající jménem FINEP BARRANDOV FUND, 
kterou zastupují ředitelé Ing. Michal Kocián a Ing. Štěpán Havlas  

zapsaná v: obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka 
A 76651, 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., 
č. účtu:  107-2147080227/0100 

 

dále jako „FBZ“ na straně jedné 

 

a 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 – Vysočany, 
zastoupená:  Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

a Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva, 

zapsaná v:  obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka 
B 847, 

IČ:  00005886, 

DIČ:  CZ00005886, plátce DPH, 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská 29, Praha 1, 

č. účtu:  1930731349/0800 

 

dále jako „DP“ na straně druhé 

 

nebo společně jako „Smluvní strany“ 

 

 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly tak, jak stanoví tento Dodatek: 

 

 

1. Předmět Dodatku 

 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku je doplnění článku 1. odst. 1.1. (ii) Dohody o pozemky 

parc. č. 1792/38, parc. č. 1792/89, parc. č. 1792/124 a parc. č. 1792/149, vše v k.ú. 
Hlubočepy, obec Praha, ve vlastnictví DP (dále jen „Pozemky TT“), které jsou určeny 
pro realizaci Projektu DP. 

 



 č. RS: 0009930117 

  č. IDS: 2020007 
 

Strana 2 

 

Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci – FINEP BARRANDOV ZÁPAD 

1.2. FBZ požádal na základě článku 3. odst. 3.7. Dohody DP jako vlastníka Pozemků TT 

(včetně parc. č. 1792/89) o vydání souhlasu podle ustanovení § 184a zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 
a účinném znění (dále jen „Souhlas“), pro realizaci akce „Staveništní komunikace 
Barrandov, Praha 5“ jako části Projektů FBZ (dále jen „Komunikace“) (Příloha č. 1), 

a to v souladu s koordinačně projektovou dokumentací (KPD) a dále o vydání souhlasu 
s vynětím Pozemků TT (včetně parc. č. 1792/89) ze zemědělského půdního fondu. 
Souhlas bude vydán společně s uzavřením tohoto Dodatku s tím, že budou splněny 
podmínky stanovené v článku 3. odst. 3.7. Dohody. Smluvní strany současně 
s uzavřením tohoto Dodatku uzavírají nájemní smlouvu na části pozemků 
parc. č. 1792/38, 1792/89, 1792/124 a 1792/149, vše v k.ú. Hlubočepy, na základě které 
je FBZ oprávněn umístit na těchto částech pozemků staveništní komunikaci. 

 

1.3. Článek 10. odst. 10.5. Smlouvy se mění a nově zní: 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
a účinném znění (dále jen „OZ“), ani za důvěrné informace. FBZ dále bere na vědomí, 
že DP je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění, a 
že informace týkající se plnění této Smlouvy budou poskytnuty třetím osobám za 

podmínek stanovených tímto zákonem. 

 

1.4. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

2. Závěrečná ustanovení 
 

2.1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží 1 pare. 
 

2.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném a účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). 

2.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv 
dle Zákona o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ, ani za důvěrné 
informace. FBZ dále bere na vědomí, že DP je povinen na žádost třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném a účinném znění, a že informace týkající se plnění tohoto Dodatku budou 

poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto zákonem. 

 

 

 

 

 

 



 č. RS: 0009930117 

  č. IDS: 2020007 
 

Strana 3 

 

Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci – FINEP BARRANDOV ZÁPAD 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 
s jeho obsahem ho potvrzují svými vlastnoručními podpisy obě Smluvní strany. 

 

Příloha: č. 1 – Koordinační situace Komunikace 

 

V Praze dne  V Praze dne 

Za Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
 

 

 

Za FINEP BARRANDOV ZÁPAD k.s. 
 

 

……………………………………… 

Ing. Petr Witowski 

předseda představenstva  
 

 

 

……………………………………… 

PRAGUE DEVELOPMENT SICAV PLC, 

jednající jménem FINEP BARRANDOV 
FUND, Ing. Michal Kocián, ředitel 
 

 

 
 

……………………………………… 

Ing. Ladislav Urbánek 

místopředseda představenstva 

……………………………………… 

PRAGUE DEVELOPMENT SICAV PLC, 

jednající jménem FINEP BARRANDOV 

FUND Ing. Štěpán Havlas, ředitel 
 

 


